digne considerant et semper deentes actus  
eius virtutis exposuit puram rationem de il-  
lo custodiens ab omni que fortuita re ab ali-  
is turpitudine fabularum. licet ex longitudi-  
ne temporum et etate vetustiore potuisset  
multa signitorum fallaciam habere licen-  
tiam. sicut enim ante annos duos duo milia  
in qua longitudine seculi neque ipsorum deorum  
generationes poeta nisi forte homini actus  
aut leges dicere presupserit. Integratatem  
videlicet eorum qui a me conscripti sunt  
procedens sermo ordine proprio deducatur.  
Hoc enim me factum in isto negocio propo-  
sui ut nihil adyiciat nec item pretinuit  
tamen. Quia vero pene omnia ex moysaeos  
legislatoris sapientia apud nos pendere  
noscitur nam mihi est de illo pauca  
predicere ne qui legentium querat cur  
noster sermo studium descriptionis de dictis <sup>habendo</sup>  
et factis in tantâ nature ratione proesse  
rit. Sciendo itaque quoniam legislator ille  
omni rerum necessariis uidicauit ut quasque  
sua vita bene gubernatur et legem quasque  
alijs positur. dei primus debet considerare naturam opera quae eius mente con-  
templaretur et eius exemplum imitaretur  
et quatuor virtus esset hinc sequentia.  
Neque enim vel ipsi legislator fuit suffi-  
cientis res dum in ipsius explanatione defi-  
nitum nec cuius conceptum se pro causa vir-  
tutis aliquis proficit evictus erit nisi pre  
omnibus doctrantur quia pater omnium  
et dominus deus existens et uniuersa respira-  
ens sequitur se vitam felicissimam  
preferat. a virtute vero dignitatem max-  
imis calamitatibus subdit. Hoc ergo  
docere desiderans moyses suos quies ac  
probos legis constitutionem non a iure  
comum nec a propriis placitis iechoauit  
sed ad deum et mundi fabricam eorum eriges-  
metes et persuadens quoniam creaturam ter-  
renarum opus dei principiis homines  
sumus. dum habuissent eos iam ad pietatem  
obedientes de rebus reliquis eis fatigare  
persuasit. Alij namque legislatores fa-  
bulas sequentes humanorum delictorum  
fusionem potius in deos suos sacri  
lego sermone verterunt et multa ma-  
lignis peccandi licentiam prebuerunt  
Noster vero legislator summae otutie  
deum habere primitans insidit hominibus  
eum peripari. et eos quod taliter non saperet  
neque crederent iussit inaudibiliter cas-

tigari. Sed omni hoc igitur argumentum  
facere examinatione lecturos exoro.  
Sic enim considerantibus nihil uratio  
nabile dictum nihil ad maiestatem  
dei atque clementiam videtur incongruum.  
Cuncta namque arta naturae rerum affec-  
tionis condonata habere noscunt. alia quod  
dem aperto et simplici modo legislatore  
tangente alia vero eis sua honestate  
allegoria proferente. Quaecumque autem  
clare dicit proderat hec manifeste de-  
clarauit. Volentibus autem etiam cau-  
tas rerum singulas considerare. contemplatio  
multa nimis et valde philosophia  
reputatur. Qd ergo nunc quidem dicere  
si suppono sed cum nobis tempore prebe-  
te post hoc opus tentabo conscribere.  
Conquerar autem ad rerum narrationem  
remisens primus eorum que de mundo  
de fabrica moyses dixit. Hec autem  
in sacris libris compendiata scripta.